
ZARZĄDZENIE NR 40/2019/K
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze - 
podinspektora/inspektora ds. budżetu w Wydziale Infrastruktury Technicznej i Komunikacji

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1282) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia naboru na wolne urzędnicze stanowisko 
podinspektora/inspektora ds. budżetu w Wydziale Inrastruktury Technicznej i Komunikacji, zwaną dalej 
Komisją, w składzie:

1) Paweł Rózga - Przewodniczący Komisji;

2) Andrzej Różański - Członek Komisji;

3) Marcin Chmielewski - Członek Komisji;

4) Monika Kucharska - Członek Komisji;

5) Emilia Sujecka - Członek Komisji.

§ 2. Zadania i tryb pracy Komisji określa Zarządzenie Nr 17/2012/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 
17 stycznia 2012 r. w sprawie procedury naboru na wolne stanowiska urzędnicze i kierownicze stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Pabianicach oraz kierowników miejskich jednostek i samorządowych 
zakładów budżetowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

wz. Prezydenta Miasta
II Zastępca Prezydenta 

Miasta

Marek Gryglewski

Id: 1FB586DF-FE90-49AD-A105-8597D76C12F8. Podpisany Strona 1




